



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	968 135 155
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEAS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Trohaugen 8 6393 TOMREFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Willy Kåre Vik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2		
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	62 626	65 280
Sum kostnader		62 626	65 280
Driftsresultat		-62 626	-65 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	12 000 000	11 000 000
Annen renteinntekt		966 836	302 307
Annen finansinntekt		204 488	163 847
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		282 832	0
Sum finansinntekter		13 454 156	11 466 154
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	214 806
Annen rentekostnad		722	0
Annen finanskostnad		49 633	0
Sum finanskostnader		50 355	214 806
Netto finans		13 403 801	11 251 348
Resultat før skattekostnad		13 341 175	11 186 068
Skattekostnad	6	200 877	61 935
Årsresultat		13 140 298	11 124 133
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 100 000	2 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		11 040 299	9 124 133
Sum overføringer og disponeringer		13 140 299	11 124 133



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4		
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4		
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	11 546 962	11 533 156
Investeringer i aksjer og andeler		650 000	650 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 196 962	12 183 156
Sum anleggsmidler		12 196 962	12 183 156
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7		
Konsernfordringer	8	13 355 043	12 175 000
Sum fordringer		13 355 043	12 175 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 044 158	1 073 281
Sum investeringer		2 044 158	1 073 281
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	23 821 647	14 690 878
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 821 647	14 690 878



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		39 220 848	27 939 159
SUM EIENDELER		51 417 810	40 122 315
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,12	300 000	300 000
Overkurs	10	3 264 499	3 264 499
Sum innskutt egenkapital		3 564 499	3 564 499
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	45 536 128	34 495 830
Sum opptjent egenkapital		45 536 128	34 495 830
Sum egenkapital		49 100 627	38 060 329
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 500	1 875
Betalbar skatt	6	196 983	60 111
Kortsiktig konserngjeld	8	17 700	0
Annen kortsiktig gjeld	7	2 100 000	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		2 317 183	2 061 986
Sum gjeld		2 317 183	2 061 986



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 417 810	40 122 315



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	108 020 898	127 634 944
Annen driftsinntekt	2	256 579	629 639
Sum inntekter		108 277 477	128 264 583
Kostnader			
Varekostnad		56 271 304	77 369 515
Lønnskostnad	3	26 008 713	25 990 477
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 011 520	739 428
Annen driftskostnad	3	10 814 213	10 583 044
Sum kostnader		94 105 750	114 682 464
Driftsresultat		14 171 727	13 582 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5		
Annen renteinntekt		1 971 167	998 367
Annen finansinntekt		205 823	168 623
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		282 832	
Sum finansinntekter		2 459 822	1 166 990
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			214 806
Annen rentekostnad		43 609	66 488
Annen finanskostnad		51 224	
Sum finanskostnader		94 833	281 294
Netto finans		2 364 989	885 696
Resultat før skattekostnad		16 536 716	14 467 815
Skattekostnad	6	3 558 983	3 227 387
Årsresultat		12 977 733	11 240 428



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		2 100 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 877 733	9 240 428
Sum overføringer og disponeringer		12 977 733	11 240 428



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	146 667	226 667
Utsatt skattefordel	6	115 697	
Sum immaterielle eiendeler		262 364	226 667
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	7 702 610	7 865 760
Maskiner og anlegg	4	167 000	189 083
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 621 000	2 264 562
Sum varige driftsmidler		11 490 610	10 319 405
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		650 000	650 000
Andre fordringer		69 445	141 667
Sum finansielle anleggsmidler		719 445	791 667
Sum anleggsmidler		12 472 419	11 337 739
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		15 805 751	15 188 689
Sum varer		15 805 751	15 188 689
Fordringer			
Kundefordringer	7	8 242 169	7 694 165
Andre fordringer		371 147	374 262
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		8 613 316	8 068 427
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 044 158	1 073 281
Sum investeringer		2 044 158	1 073 281



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	48 731 604	52 264 229
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 731 604	52 264 229
Sum omløpsmidler		75 194 829	76 594 626
SUM EIENDELER		87 667 248	87 932 365
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	300 000	300 000
Overkurs	10	3 264 499	3 264 499
Sum innskutt egenkapital		3 564 499	3 564 499
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	59 565 515	48 687 782
Sum opptjent egenkapital		59 565 515	48 687 782
Sum egenkapital		63 130 014	52 252 281
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		313 876
Sum avsetninger for forpliktelser			313 876
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	617 119	732 690
Sum annen langsiktig gjeld		617 119	732 690
Sum langsiktig gjeld		617 119	1 046 566
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 769 661	12 312 070
Betalbar skatt	6	3 988 555	2 738 618
Skyldige offentlige avgifter	7	2 341 295	4 206 701



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		11 820 604	15 376 129
Sum kortsiktig gjeld		23 920 115	34 633 518
Sum gjeld		24 537 234	35 680 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 667 248	87 932 365



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 653997

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 135 155
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEAS HOLDING AS
Forretningsadresse: Trohaugen 8
6393 TOMREFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Willy Kåre Vik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 968 135 155
VEAS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2		
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	62 626	65 280
Sum kostnader		62 626	65 280
Driftsresultat		-62 626	-65 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	12 000 000	11 000 000
Annen renteinntekt		966 836	302 307
Annen finansinntekt		204 488	163 847
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		282 832	0
Sum finansinntekter		13 454 156	11 466 154
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	214 806
Annen rentekostnad		722	0
Annen finanskostnad		49 633	0
Sum finanskostnader		50 355	214 806
Netto finans		13 403 801	11 251 348
Resultat før skattekostnad		13 341 175	11 186 068
Skattekostnad	6	200 877	61 935
Årsresultat		13 140 298	11 124 133
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 100 000	2 000 000
Annen egenkapital		11 040 299	9 124 133
Sum overføringer og disponeringer		13 140 299	11 124 133



Organisasjonsnr: 968 135 155
VEAS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4		
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4		
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	11 546 962	11 533 156
Investeringer i aksjer og andeler		650 000	650 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 196 962	12 183 156
Sum anleggsmidler		12 196 962	12 183 156
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7		
Konsernfordringer	8	13 355 043	12 175 000
Sum fordringer		13 355 043	12 175 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 044 158	1 073 281
Sum investeringer		2 044 158	1 073 281
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	23 821 647	14 690 878
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 821 647	14 690 878
Sum omløpsmidler		39 220 848	27 939 159
SUM EIENDELER		51 417 810	40 122 315



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10,12	300 000	300 000
Overkurs	10	3 264 499	3 264 499
Sum innskutt egenkapital		3 564 499	3 564 499

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	45 536 128	34 495 830
Sum opptjent egenkapital		45 536 128	34 495 830

Sum egenkapital		49 100 627	38 060 329
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		2 500	1 875
Betalbar skatt	6	196 983	60 111
Kortsiktig konserngjeld	8	17 700	0
Annen kortsiktig gjeld	7	2 100 000	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		2 317 183	2 061 986

Sum gjeld		2 317 183	2 061 986
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 417 810	40 122 315
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 968 135 155
VEAS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	108 020 898	127 634 944
Annen driftsinntekt	2	256 579	629 639
Sum inntekter		108 277 477	128 264 583
Kostnader			
Varekostnad		56 271 304	77 369 515
Lønnskostnad	3	26 008 713	25 990 477
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 011 520	739 428
Annen driftskostnad	3	10 814 213	10 583 044
Sum kostnader		94 105 750	114 682 464
Driftsresultat		14 171 727	13 582 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5		
Annen renteinntekt		1 971 167	998 367
Annen finansinntekt		205 823	168 623
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		282 832	
Sum finansinntekter		2 459 822	1 166 990
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			214 806
Annen rentekostnad		43 609	66 488
Annen finanskostnad		51 224	
Sum finanskostnader		94 833	281 294
Netto finans		2 364 989	885 696
Resultat før skattekostnad		16 536 716	14 467 815
Skattekostnad	6	3 558 983	3 227 387
Årsresultat		12 977 733	11 240 428
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		2 100 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 877 733	9 240 428
Sum overføringer og disponeringer		12 977 733	11 240 428





Organisasjonsnr: 968 135 155
VEAS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	146 667	226 667
Utsatt skattefordel	6	115 697	
Sum immaterielle eiendeler		262 364	226 667
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	7 702 610	7 865 760
Maskiner og anlegg	4	167 000	189 083
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	3 621 000	2 264 562
Sum varige driftsmidler		11 490 610	10 319 405
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		650 000	650 000
Andre fordringer		69 445	141 667
Sum finansielle anleggsmidler		719 445	791 667
Sum anleggsmidler		12 472 419	11 337 739
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		15 805 751	15 188 689
Sum varer		15 805 751	15 188 689
Fordringer			
Kundefordringer	7	8 242 169	7 694 165
Andre fordringer		371 147	374 262
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		8 613 316	8 068 427
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 044 158	1 073 281
Sum investeringer		2 044 158	1 073 281
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	48 731 604	52 264 229
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 731 604	52 264 229



Sum omløpsmidler		75 194 829	76 594 626
SUM EIENDELER		87 667 248	87 932 365
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	300 000	300 000
Overkurs	10	3 264 499	3 264 499
Sum innskutt egenkapital		3 564 499	3 564 499
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	59 565 515	48 687 782
Sum opptjent egenkapital		59 565 515	48 687 782
Sum egenkapital		63 130 014	52 252 281
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		313 876
Sum avsetninger for forpliktelser			313 876
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	617 119	732 690
Sum annen langsiktig gjeld		617 119	732 690
Sum langsiktig gjeld		617 119	1 046 566
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 769 661	12 312 070
Betalbar skatt	6	3 988 555	2 738 618
Skyldige offentlige avgifter	7	2 341 295	4 206 701
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld		11 820 604	15 376 129
Sum kortsiktig gjeld		23 920 115	34 633 518
Sum gjeld		24 537 234	35 680 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 667 248	87 932 365



Organisasjonsnr: 968 135 155
VEAS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld




Organisasjonsnr: 968 135 155
VEAS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



 BankID Signering
Willy Kåre Vik
2024-05-27

 BankID Signering
Ole André Vik
2024-05-27

Års- og konsernregnskap
2023 for
Veas Holding AS

Foretaksnummer 968 135 155

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Resultatregnskap

	Note	Konsern 1/1-31/12		Morselskap 1/1-31/12	
		2023	2022	2023	2022
Salgsinntekt	2	108 020 898	127 634 944	0	0
Annen driftsinntekt	2	256 579	629 639	0	0
Sum inntekter		108 277 477	128 264 583	0	0
Varekostnad		56 271 304	77 369 515	0	0
Lønnskostnad	3	26 008 713	25 990 477	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 011 520	739 428	0	0
Annen driftskostnad	3	10 814 213	10 583 044	62 626	65 280
Sum driftskostnader		94 105 751	114 682 464	62 626	65 280
Driftsresultat		14 171 727	13 582 119	-62 626	-65 280
Inntekt på inv.i datterselskap	5	0	0	12 000 000	11 000 000
Verdiøkning finansielle omløpsmidler		282 832	0	282 832	0
Annen renteinntekt		1 971 167	998 367	966 836	302 307
Annen finansinntekt		205 823	168 623	204 488	163 847
Verdireduksjon finansielle omløpsmidler		0	-214 806	0	-214 806
Annen rentekostnad		-43 609	-66 488	-722	0
Annen finanskostnad		-51 224	0	-49 633	0
Netto finansposter		2 364 990	885 696	13 403 802	11 251 348
Ordinært resultat før skattekostnad		16 536 717	14 467 815	13 341 176	11 186 068
Skattekostnad på ord. resultat	6	3 558 983	3 227 387	200 877	61 935
Ordinært resultat		12 977 734	11 240 428	13 140 299	11 124 133
Årsresultat		12 977 734	11 240 428	13 140 299	11 124 133
Anvendelse av årsresultatet					
Tilleggsutbytte				2 100 000	2 000 000
Overført annen egenkapital				11 040 299	9 124 133
Sum anvendelse				13 140 299	11 124 133



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Balanse

	Note	Konsern		Morselskap	
		2023	2022	2023	2022
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
Konsesjoner, patenter, lisenser ol	4	146 667	226 667	0	0
Utsatt skattefordel	6	115 697	0	0	0
Sum Immaterielle eiendeler		262 364	226 667	0	0
Varige driftsmidler					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	7 702 610	7 865 760	0	0
Maskiner og anlegg	4	167 000	189 083	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kont.mask.	4	3 621 000	2 264 562	0	0
Sum varige driftsmidler		11 490 610	10 319 405	0	0
Finansielle anleggsmidler					
Investering i datterselskap	5	0	0	11 546 962	11 533 156
Investering i aksjer og andeler		650 000	650 000	650 000	650 000
Andre fordringer		69 445	141 667	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		719 445	791 667	12 196 962	12 183 156
Sum anleggsmidler		12 472 419	11 337 739	12 196 962	12 183 156
Omløpsmidler					
Varer		15 805 751	15 188 689	0	0
Kundefordringer	7	8 242 169	7 694 165	0	0
Fordring på konsernselskap	8	0	0	13 355 043	12 175 000
Andre fordringer		371 147	374 262	0	0
Markedsbaserte aksjer		2 044 158	1 073 281	2 044 158	1 073 281
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	48 731 604	52 264 229	23 821 647	14 690 878
Sum omløpsmidler		75 194 829	76 594 625	39 220 848	27 939 159
Sum eiendeler		87 667 249	87 932 364	51 417 810	40 122 315



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Balanse

	Note	Konsern		Morselskap	
		2023	2022	2023	2022
Egenkapital og gjeld					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital	10	300 000	300 000	300 000	300 000
Overkursfond	10	3 264 499	3 264 499	3 264 499	3 264 499
Sum innskutt egenkapital		3 564 499	3 564 499	3 564 499	3 564 499
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	10	59 565 515	48 687 782	45 536 128	34 495 830
Sum opptjent egenkapital		59 565 515	48 687 782	45 536 128	34 495 830
Sum egenkapital		63 130 014	52 252 281	49 100 627	38 060 329
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
Pensjonsforpliktelser		0	0	0	0
Utsatt skatt	6	0	313 876	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	313 876	0	0
Annen langsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	617 119	732 690	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		617 119	732 690	0	0
Kortsiktig gjeld					
Leverandørgjeld		5 769 661	12 312 070	2 500	1 875
Betalbar skatt	6	3 988 555	2 738 618	196 983	60 111
Skyldig offentlige avgifter		2 341 295	4 206 701	0	0
Utbytte		0	0	0	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	0	0	17 700	0
Annen kortsiktig gjeld	7	11 820 604	15 376 129	2 100 000	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		23 920 115	34 633 518	2 317 183	2 061 986
Sum gjeld		24 537 234	35 680 083	2 317 183	2 061 986
Sum egenkapital og gjeld		87 667 249	87 932 364	51 417 810	40 122 315

Tomrefjord den 27. mai 2024

Willy Kåre Vik
Daglig leder /Styrets leder

Ole André Vik
Styremedlem



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipp

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. Desember 2023. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenlignes med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte regnskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapets økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for de selskap som inngår i konsernet.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering i eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskap er eliminert i konsernregnskapet. I selskapsregnskapet er datterselskapene oppført etter kostmetoden.

Generelle prinsipper

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som faller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiforringelse som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn den bokførte verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Noter

--

Note 1 - Regnskapsprinsipp forts.

Varelager og varekostnad

Råvarer og innkjøpte handelsvarer er vurdert til anskaffelseskost.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er verdien vurdert etter løpende avregnings metode. Kalkulert fortjeneste medtas bare dersom prosjektet har fått et visst omfang i fullførelsesgraden og et sikkert estimat for fortjenesten.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for forventede tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Noter

Note 2 Salgsinntekter

(Beløp i NOK 1000)

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Virksomhetsområde				
Leieinntekter	-	-	-	-
Elektrotjenester	-	-	108 021	127 635
Sum	-	-	108 021	127 635

Geografisk fordeling

Norge	-	-	108 021	127 635
Sum	-	-	108 021	127 635

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / pensjoner mm.

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2022	2022
Lønnskostnader med mer.				
Lønninger	0	0	21 581 678	21 821 225
Folketrygdavgift	0	0	2 601 536	2 541 244
Pensjonskostnader	0	0	792 385	987 561
Andre ytelser	0	0	1 033 114	640 446
Sum	0	0	26 008 713	25 990 476

Gjennomsnittlig antall ansatte i året

0 39

Ytelser og godtgjørelser til ledende ansatte og styret

	Mor		Datter	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn daglig leder	0	0	-	0
Annen godtgjørelse	0	0	0	0
Totalt	0	0	0	0

Revisor

Morselskapet har ytet godtgjørelse eks. mva. til revisor med revisjonshonorar kr 9 000 og godtgjørelse for andre tjenester kr.23 750

Datterselskapene har ytet godtgjørelse til revisor eks. mva.med revisjonshonorar kr 82 000 for revisjon samt kr.10 900 for andre tjenester.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har derfor ikke pensjonsordning etter disse kravene. Datterselskapene har dog slik ordning.



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Noter

--

Note 4 - Varige driftsmidler

Varige driftsmidler - konsern

	Konsesjoner patenter ol	Tomter bygning og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 1/1	400 000	9 712 716	474 816
+ Tilgang	0	0	0
- avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	400 000	9 712 716	474 816
Akk. av/nedskr. pr 1/1	173 333	1 846 955	285 733
+ Ordinære avskrivninger	80 000	163 150	22 083
- tilbakeført avskrivning	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	253 333	2 010 105	307 816
Bokført verdi pr. 31/12	146 667	7 702 611	167 000
Prosentats for ord.avskr		0-10	10-33

	Driftsløsøre, inventar verktøy og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	8 013 814	18 601 346
+ Tilgang	2 102 725	2 102 725
- avgang	-99 500	-99 500
Anskaffelseskost pr. 31/12	10 017 039	20 604 571
Akk. av/nedskr. pr 1/1	5 749 252	8 055 273
+ Ordinære avskrivninger	746 287	1 011 520
- tilbakeført avskrivning	-99 500	-99 500
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	6 396 039	8 967 293
Bokført verdi pr. 31/12	3 621 000	11 637 278
Prosentats for ord.avskr	20	



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Noter

Note 5 Datterselskap for mor

Selskap	Vik	Vestnes	Elscada AS	OAV	Veas
	Elektro AS	Elektro AS		Eiendom AS	Boliger AS
Formelle opplysninger					
Anskaffelsestidspunkt	1988	2015	2018	2021	2021
Forretningskontor	Vestnes	Vestnes	Vestnes	Vestnes	Vestnes
Eierandel	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %
Stemmeandel	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %
Opplysninger relatert til anskaffelsestidspunktet (i anskaffelsesåret)					
Anskaffelseskost	9 633 156	300 000	100 000	1 000 000	500 000
Metode	Kost	Kost	Kost	Kost	Kost
Opplysninger relatert til årets tall					
Årets resultat	9 848 674	1 285	2 003 165	-17 107	1 419
Egenkapital 31.12	20 034 793	299 940	3 775 681	970 722	495 213

Morselskapet har i selskapsregnskapet benyttet kostmetoden ved bokføring av resultat og balanseført verdi av aksjepostene.

Note 6 - Skatt

	Mor		Konsern	
	1/1-31/12	1/1-31/12	1/1-31/12	1/1-31/12
	2023	2022	2023	2022
Betalt skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	13 341 176	11 186 068		
Permanente forskjeller	-12 428 100	-10 904 544		
Endring i midlertidige forskjeller	0	0		
Avgitt konsentbidrag	-17 700	-8 293		
Grunnlag betalbar skatt	895 376	273 231		
Skatt 22%				
Betalbar skatt på årets resultat	196 983	60 111		
Betalbar skatt i balansen	196 983	60 111		
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	196 983	60 111	3 988 555	2 738 618
Effekt av skatt på konsernbidrag	3 894		3 894	
Brutto endring utsatt skattefordel/skatt	0	1 824	-433 466	488 769
Årets totale skattekostnad	200 877	61 935	3 558 982	3 227 387



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Noter

Note 6 - Skatt forts.....

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel

Forskjeller som utlignes:

Anleggsmidler	0	0	-26 220	-267 326
Tilvirkningskontrakter	0	0	0	2 000 000
Utestående fordringer	0	0	-250 000	-100 000
Gevinst og tapskonto	0	0	94 072	117 590
Gjeld	0	0	-300 000	-300 000
Skattemessig fremførbart underskudd som utlignes	0	0	-43 748	-23 559
Sum	0	0	-525 896	1 426 705

Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	0	0	-115 697	313 875
--	---	---	----------	---------

Note 7 Andre kortsiktige fordringer / Annen kortsiktig gjeld

Langsiktige tilvirkningskontrakter etter løpende avregning

Datterselskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr. NRS nr. 2 om tilvirkningskontrakter.

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Omfang av igangværende prosjekter (hele tusen)	145	88
Totalt utført produksjon	1 894	656
Forskuddsfakturert produksjon	-7 323	-10 601
Verdi i balansen	-5 429	-9 945

Estimert fortjeneste medtatt i vurderingen	0	2 000
--	---	-------

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

	Foretak i samme konsern	
	31.12.2023	31.12.2022
Kortsiktige fordringer	13 355 043	12 175 000
Avgitt konsernbidrag	0	0
Gjeld til konsernselskap	17 700	0
Renteinntekt konsern	0	0

Note 9 Bundet bankinnskudd

Av datterselskapets bankinnskudd er kr.1 115 444 på bundet skattetrekkkonto.



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Noter

Note 10 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet

	Selskapskapital/ Aksjekapital	Overkurs	Ammen EK	SUM
Egenkapital 1/1	300 000	3 264 499	34 495 830	38 060 329
Fra årets resultat			11 040 299	11 040 299
Avsatt aksjeutbytte			0	0
Egenkapital 31/12	300 000	3 264 499	45 536 128	49 100 627

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Veas Holding AS pr. 31/12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balansført	
A- aksjer	60	3 000	180 000	Fulle rettigheter
B- aksjer	40	3 000	120 000	20% utytterrett uten stemmerett
Sum	100	3 000	300 000	

Eierstruktur:	Aksjer	Klasse	Eierandel	Rolle
Willy Kåre Vik	60	A-aksjer	60,00 %	Daglig leder / styreleder
Ole André Vik	40	B-aksjer	40,00 %	Styremedlem
Totalt antall aksjer	100		100,00 %	

Konsernet

	Selskapskapital/ Aksjekapital	Overkurs	Ammen egenkapital	SUM
Egenkapital 1/1	300 000		48 687 781	52 252 280
Årsresultat			12 977 734	12 977 734
Utbetalt tilleggsutbytte			-2 100 000	-2 100 000
Egenkapital 31/12	300 000		59 565 515	63 130 014

Note 11 Pantstillelser

Av selskapets gjeld er kr. 0,- sikret ved pant. Pant i konsernet fremkommer under.

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	Konsern		Mor	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner	617 119	732 690	0	0

Bokført verdi av pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:

Tomter, bygninger og fast eiendom	0	0	0	0
Driftsløsøre	580 000	902 200	0	0
Sum pantsatte eiendeler	580 000	902 200	0	0

Garantiansvar, kausjoner mv i konsern

sikret ved pant	0	0	0	0
-----------------	---	---	---	---



Veas Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Kontantstrømoppstilling

Mor		Note	Konsern	
1/1-31/12			1/1-31/12	
2023	2022	2023	2022	
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
13 341 176	11 186 068	16 536 717	14 467 815	
-60 111	0	-2 738 618	-2 425 205	
0	0	0	0	
0	0	1 011 520	739 428	
0	0	-617 062	-4 014 495	
0	0	-548 004	702 769	
625	-600	-6 542 409	1 520 055	
-1 062 343	-7 175 000	-5 345 596	-3 484 818	
12 219 347	4 010 468	1 756 548	7 505 549	
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	0	0	
0	0	-2 102 725	-2 634 148	
-970 877	71 089	-970 877	71 089	
-970 877	71 089	-3 073 602	-2 563 059	
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	0	691 691	
0	0	-115 571	-1 347 420	
0	0	0	0	
-2 100 000	-2 000 000	-2 100 000	-2 000 000	
-17 700	0	0	0	
-2 117 700	-2 000 000	-2 215 571	-2 655 729	
9 130 770	2 081 557	-3 532 625	2 286 761	
14 690 878	12 609 321	52 264 229	49 977 467	
23 821 648	14 690 878	48 731 603	52 264 228	



Veas Holding AS, org. nr. 968 135 155



Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Veas Holding AS er morselskap i konsernet og forvalter eierandeler i diverse datterselskap samt at de også eier aksjer i diverse øvrige foretak. Selskapet har hovedkontor i Tomrefjord i Vestnes kommune.

Selskapet har følgende datterselskaper som alle er lokalisert i Tomrefjord:

- Vik Elektro AS, som driver med elektroinstallasjonstjenester lokalisert i Vestnes kommune.
- Elscada AS, som driver med utvikling og salg av elektromateriell.
- OAV Eiendom AS som driver med eiendomsutvikling
- Veas Boliger AS som driver med eiendomsutvikling
- Vestnes Elektro AS som driver med eiendomsutvikling.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	-62 626	-65 280	-68 930
Årsresultat	13 140 299	11 124 133	5 093 419
	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	51 417 810	40 122 315	30 938 671
Egenkapital	49 100 627	38 060 329	28 936 196
Egenkapitalprosent	95,5%	94,9%	93,5%

I konsernregnskapet fremkommer det et regnskapsmessig overskudd med NOK 12 977 374 og egenkapitalen i konsernet er på NOK 63 130 014.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 48,73 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Konsernet er lite eksponert for endringer i valutakurser. De innsatsfaktorer som medgår i konsernets produksjon er dog noe avhengig av valutakurser da en vesentlig del av virksomhetens innsatsfaktorer blir produsert i utlandet. Endringer i valutakurser kan dermed påvirke konsernets kostnader.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.



Veas Holding AS, org. nr. 968 135 155

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver normalt ikke med FoU-aktiviteter. I datterselskapene er det dog noe løpende forsknings- og utviklingsaktivitet. Dette blir normalt kostnadsført løpende.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i Veas Holding AS konsernet var i 2023 på ca 2,1 MNOK.

Veas Holding ASs likviditetsbeholdning var tilfredsstillende per 31.12.2023, og en har løpende vært i stand til å betale sine forpliktelser ved forfall.

Selskapet og konsernets egenkapitalandel er innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I morselskapet har det ikke vært registrert noe sykefravær. Det har ikke vært arbeidsulykker av vesentlig art blant selskapets ansatte i regnskapsåret. Arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen anses som godt, og selskapet har ingen ansatte ved årets slutt. I konsernet er det totalt 39 årsverk ved utgangen av regnskapsåret.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er normalt for bransjen.

Åpenhetsloven

Konsernet har etter innføring av åpenhetsloven implementert de nødvendige tiltak og nødvendig rapportering. Redegjørelse rundt dette ligger ute på hjemmesiden til Vik Elektro AS.

Framtidig utvikling

Styret vurderer framtidsutsiktene for selskapet som gode, og det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt, som har betydning for det fremlagte regnskap.

Likestilling mellom kjønnene / Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn samt at en skal fremme formålene i diskrimineringsloven og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling, diskriminering og tilgjengelighet som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk bakgrunn og religion i saker som for eksempel lønn, avansement, rekruttering med mer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap med tilhørende noter tilfredsstillende informasjon om selskapets drift gjennom året og stillingen ved årets slutt.



Veas Holding AS, org. nr. 968 135 155

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på NOK 13 140 299:

Overført til annen egenkapital	11 040 299
Utbetalt tilleggsutbytte	2 100 000

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:

Annen opptjent egenkapital	45 536 128
Fri egenkapital	45 536 128

Tomrefjord, 27. mai 2024

Willy Kåre Vik
Styreleder / daglig leder

Ole André Vik
Styremedlem



BUGGE

REVISJONSKONTOR

Til generalforsamlingen i Veas Holding AS
